
Smlouva o dílo č. 2018

Evidenční číslo Objednatele
iOMř?abovresl{v
! SMLOUVA č Evidenční číslo Zhotovitele

S LOUVA O DÍLO

Statutární město Brno, Městská část Brno - Zabovřesky
Sídlem: Horova 28, 616 00 Brno

Zastoupený: Ing. Pavlem Tyralíkem, starostou městské části

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s. číslo účtu: 27-14327514/0600

(dále jen Objednatel)

Martin Hnilička

Dubová 638/7, 637 00, Brno-Jundrov

Martinem Hniličkou

87872846

Sídlem:

Zastoupený:

lC:

DIČ:

Bankovní spojeni; Česká spořitelna číslo úctu: 2695584389/0800

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v - oddíl C, vložka -

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, smlouvu o dílo tohoto znění:

l l stránka z 5



Smiouva o dílo č. 2018

Článek l. Předmět smlouvy

1. 1. DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ POSKYTOVATELE

- Předmětem této Smlouvy je zajištění lekci cvičeni pro seniory 60+ spoéivajicí v poskytováni odborného vedení, při
cvičeni seniorů, kteri mají trvalý pobyt na území města Brna městské části Brno-Žabovřesky.

- Služba bude poskytována osobám. které dovršily věk 60 let a staršim.

- Poskytovatel služeb se zavazuje poskytovat pravidelné lekce cvičení pro seniory v rozsahu minimálně 21ekci týdne
po jedné hodině.

- Poskytovatel se zavazuje, že instruktoři, kteří povedou lekce pro seniory, budou kvalifikovaní pro předmětnou
činnost.

- Poskytovatel služby se zavazuje být po celou dobu účinnosti této smlouvy řádné pojiitén na základě platné smlouvy
na pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu činnosti poskytovatel služby.

Článek II. Termín a místo plnění

1. 2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

- Služby uvedené v článku l. této Smlouvy budou poskytovatelem služeb realizovány v minimálním rozsahu dvou lekci
týdně v trváni 1 hodiny.

- Služby se budou poskytovat ve vnitmich prostorách poskytovatele služeb.

Článek lil. Práva a povinnosti smluvních stran

1.3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- Přijemce služeb si vyhrazuje právo, kdykoliv jednostranně změnit vékovou hranici osob, které mohou službu
využívat. Změna nastává doručením písemného oznámeni s uvedením nově příjemcem služby stanovené
věkové hranice.

- Příjemce služby si vyhrazuje práva kdykoliv v předmětné lekci cvičeni pro seniory zkontrolovat, jakým způsobem je
služba poskytována.

- Poskytovatel služby je povinen informovat osobu využivajíci lekce cvičeni o podmínkách těchto lekci cvičení a
povinnosti poskytnout mu osobní údaje uvedenim jména, příjmení , bydliště a data narozeni, které budou
následně poskytnuty poskytovatelem služby , příjemci služby a Odboru sociálnímu Úřadu městské části
města Brna , Brno-Zabovřesky. Každý občan, který poprvé využije tyto službu, je povinen podepsat souhlas
se zpracováním osobnich údajů pro účely vedení evidence služby lekci cvičeni pro seniory, podepsáním
souhlasu zajistí provozovatel služby.

- Poskytovatel služby je povinen pravidelně, vždy za předchozí kalendářní měsíc, předložit Odboru sociálnímu Úřadu
městské části mésta Brna, Bmo-Žabovřesky, seznam cviéicich osob s uvedením jména, příjmení, bydliště.
data narozeni a data, kdy lekci cvičeni absolvovali. Seznam je povinen poskytovatel služby předložit
příjemci služby nejpozději do 7 pracovnich dnů měsíce následujícího po mésíci, ve kterém byla služby
poskytována.

- Úhrada za službu bude prováděna příjemcem služby za každý ukončený kalendářní mésic, na základě vystavené
faktury, jejíž přílohou budou: jmenný seznam cviéicich osob s uvedením bydliště, data narozeni a data, kdy
lekci cvičeni absolvovali. Splatnost faktury je 30 dnů.

- Objednatel neposkytuje zálohy.

Článek IV. Cena plnění, platební podmínky

1.4. CENA PLNĚNÍ

Cena plněni, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku l. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran
ve smyslu ustanoveni § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů jako cena
nejvýše přípustná takto:

Cena za poskytování služby za jednu lekci / hodinu dle smlouvy iini bez dané z přidané hodnoty

2 l stránka z 5



Smlouva o dílo č. 2018

1000, - Kč

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu

............................. KČ

Daň i přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % ze základu 1000,- Kí oni částku

1SO,- Ke

Celková cena díla včetně daně i přidané hodnoty činí celkem

1150, - Kč

-Kč Čin i částku

(slovy: jedentisicstopadesát Korun českých)

Článek V. Doba plnění

1.5. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY. ÚČINNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním
v registru smluv u souladu s el. 18. 11. této smlouvy.

Článek VI. Místo plnění

Místem plněni předmětu díla je adresa Best Gym, Horova 48, Brno-Žabovřeskv

Článek Vil. Odstoupení od smlouvy
1.7 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- Poruši-li strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové
porušeni povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana
smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení podstatné není. Za
podstatné porušeni povinnosti na straně poskytovatele se považuje také prodleni poskytovatele s plněním kterékoliv jeho
povinnosti dle této smlouvy delSi než 14 kalendářních dní nebo nesplněni povinnosti poskytovatele dle této smlouvy přes výzvu
objednatele v přiměřené lhůtě v této výzvě stanovené.

- Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chováni druhé strany nepochybné vyplyne, že poruší smlouvu
podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

- Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na smlouvě setn/ává, nemůže
volbu již sama změnit.

- Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušeni smluvní povinnosti a nevyužila své právo, nebránlji to odstoupit od smlouvy
později s odkazem na obdobné jednáni druhé strany.

- Odstoupenim od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

- Plnil-li dlužník zčásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledné nesplněného zbytku plněni. Nemá-li však částečné plnění pro věřitele
vyznám, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého plněni.

Zavazuje-li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plněni, může věřitel od smlouvy odstoupit
jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemaji-li již přijatá dilči plněni sama o sobě pro věřitele význam.

3 | stránka ; 5



Smlouva o dílo č. 2018

- Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím nejsou dotčena práva třetích osob nabytá v dobré
víře.

- Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodleni, pokud již dospěl, práva na náhradu škody
vzniklé z porušeni smluvní povinnosti ani ujednáni, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupeni od
smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešeni sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištěni.

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení

1.8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Poskytovatel služeb je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je služba hrazena,
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a zároveň jejich archivaci, a to po dobu danou právními předpisy ČR
k jejich archivaci (zákon c. 563 /1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni.

Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávněni těchto osob, stejné tak změnu údajů uvedeních v záhlaví této smlouvy je nutno
oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem doručení.

- Zhotovitel není oprávněn převést bez předchoiího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky, vyplývající l této smlouvy na
třetí osobu.

- Tuto smlouvu lze měnit pouze pisemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

- Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

- Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řidl příslušnými ustanoveními občanského iákoniku v platném
zněni, nevyplývá-ti z ujednáni v této smlouvě jinak.

- Smluvní strany shodné a výslovné prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy dobře ;nám v celém
jeho rozsahu s tím, ze smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuji oprávněni zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

- Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanoveni této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo
platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z
jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),
provedou smluvni strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedeni záměrů obsažených v té části
smlouvy, jež pozbyla platnosti.

"Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv", (dále jen "zákon o registru
smluv").

Článek IX. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), v platném znění

9. 1. Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na 98. zasedáni rady MČ Brno - Žabovřesky, konaném
dne 22. 1. 2018

V Brně dne /1>0^> ̂ ^ V Brně dne ^<^ ^^

za Objednatele

Ing. Pavel Tyralík
starosta městské části

za Zhotovitele

4 l stránka z 5


